中国膜工业协会 文件
中膜协[2016]第14号

[image: image1.jpg]

关于组织编撰《中国膜工业大全(2017版)暨2017中国膜产业发展报告》的通知

各会员及有关单位：
中国膜产业迅猛发展，针对我国膜行业需要发布权威、科学、全面的产业发展报告，为政府有关部门制定产业政策规划提供科学依据和理论支持，为企业研究战略发展和进行市场开拓提供信息资料，为广大设计院、环保公司、水务公司等膜产品和膜技术的应用单位提供最新的膜行业信息，作为政府和会员，会员和用户之间的桥梁和纽带，中国膜工业协会经研究决定编纂《中国膜工业大全(2017版)暨2017中国膜产业发展报告》，并面向社会发布，作为广大膜产品及技术用户的第一手权威资料。

《中国膜工业大全(2017版)暨2017中国膜产业发展报告》将全面、系统的反映我国膜工业的发展现状与新技术、新产品、新设备。为保证及时、顺利的完成本书编辑任务，现委托北京博宏天宇文化传播有限公司负责本书的组稿、设计、制作和编纂工作，望各有关单位积极支持，共同完成《中国膜工业大全(2017版)暨2017中国膜产业发展报告》的组稿编辑工作。

                                          中国膜工业协会

                                         2016年4月25日

附件一：编委名单

附件二：编制说明

附件三：入编协议

附件一：
《中国膜工业大全(2017版)暨2017中国膜产业发展报告》编辑委员会名单拟定
编委会名单如下：

名誉主编：
高从堦

主    编：
高建军

执行副主编：谢龙斌

副 主 编：
尤金德
王继文
李守荣
郑祥
编    委（排名不分先后）：

李琳梅
邢卫红
冯埃生
胡迁林
李新民
陈良刚
蓝伟光
王寿根
李友清
金  焱
王乐译
陈亦力
孟广祯
程  恒
刘体健
孟繁欣
曾凡付
文一波
张震天
曹义鸣
许振良

韩家心
奚韶锋
施  燕
杨佃章
刘兆明
吕晓龙
朱宝库
刘  寅
施  力
苗  伟
詹楚佳
张鹏云
楼永通
黄泉森
包进锋
张  磊
吴益尔
梁国明
廖志民
岳  英
金淑杰
张玉新
林卫健
刘必前
周  强
石世业
孟慧琳

附件二：

《中国膜工业大全(2017版)暨2017中国膜产业发展报告》编制说明

一、入编要求

    1.膜与膜组件（包括RO、NF、MF、UF及离子交换膜，气体分离膜，渗透汽化膜等各种有机高分子膜及无机膜）；2.膜原材料及辅料；3.膜与水处理生产设备、配件、配套设备、测试设备；4.膜分离系统（如海水淡化、果汁乳品等食品纯化、医疗废水净化、石油天然气脱硫、纯净水饮用水制备、MBR系统、渗透汽化装置等）的工程设计、施工单位；5.生化法、过滤法、吸附法治理污水技术；6.水处理药剂；7.通用机械设备；8.给排水工程系统的工程设计、施工；9.膜与水处理的科研机构咨询公司。

二、内容设置拟定

    1. 2017中国膜产业发展报告；
    2. 中国膜产业“十三五”发展专项规划；

    3. 膜工业技术专业文章（吸收国内外技术专业文章，择优免费刊登）；

    4. 膜产品、工程与水处理技术及装备介绍；

    5. 主要包括产品名称、用途、原理、技术参数、性能指标、平面图或示意图、规格型号、功能特点、采用标准、企业概况、荣誉及认证证书、重要业绩、产品样本图例、企业Logo（标志）、联系方式等；

三、出版说明

    1. 本书采用国际标准大16开精装本，进口铜板纸印刷。

    2. 发行范围：

    （1）国家及地方发改委、工业、科技和环保主管部门，规划设计院、协（学）会及国际国内招标机构、膜产品及膜技术应用单位；

    （2）全国石油、化工、冶金、食品、环保等企业和科研单位管理人员、专业技术人员等；

    （3）全国膜与水处理工程、科研单位、院校、膜与水处理技术装备经销代理商及相关工业企业等；

    （4）国内外各大咨询公司。

3.发行方式：

　  （1）展会发行，通过膜与水处理专业展览会、技术交流会、产品交易会发行；

　  （2）定向发行，根据投稿赞助企业提供的具体名单，免费进行针对性定向发行。

四、联系方式

   1、联系人：谢龙斌

    2、电  话：010-57289933

传真：010-53051730
    3、邮  箱：zgmgydq@163.com

网址：www.membranes.com.cn

附件三：

《中国膜工业大全(2017版)暨2017中国膜产业发展报告》入编协议

	甲方名称

	法人代表

	地    址

	邮    编

	经 办 人

	手    机

	电    话

	传    真

	认刊版类

	金    额
	        万       千       佰       拾元整
	金额小写

	企业推荐篇及版面收费标准

	版类/规格（mm）
	价格（元）
	版 类/规格（mm）
	价格（元）

	封    套（210ⅹ285）
	108000
	彩色全页（210ⅹ285）
	9800

	封    面（210ⅹ285）
	78000
	扉    页（210ⅹ285）
	16800

	封    底（210ⅹ285）
	68000
	双    彩（420ⅹ285）
	18800

	封    二（210ⅹ285）
	58000
	目录对页（210ⅹ285）
	21800

	首    扉（210ⅹ285）
	48000
	封三对页（210ⅹ285）
	28000

	特邀

协办单位
	1、本刊特邀协办单位：费用标准为4.8万元；

2、为协办单位刊登两个整版用于企业形象宣传；

3、本刊显著位置刊登协办单位名称及代表人姓名，赠送五套《中国膜工业大全(2017版)暨2017中国膜产业发展报告》 ；

4、协办单位领导将列入本刊编委会特邀编委，指导本刊编辑工作。

	入 编 须 知

1、本协议一式两份、甲、乙双方各执一份，传真件有效；

2、自签署之日起生效，甲方应在签署回执之日起五日内提供相应的详实图文资料，并一次性将认刊款项足额汇入以下指定账号：
户  名：北京博宏天宇文化传播有限公司

开户行：招商银行股份有限公司北京西二旗支行

帐  号：1109 1355 3210 201

3、乙方为甲方免费设计、制作版式和内容，并在甲方审定后刊载。

	甲方签章

               年   月    日
	乙方签章

                年   月    日

联系人：谢龙斌         咨询电话：010-57289933         传真：010-53051730